
 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 1.2. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-P2 - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a textilními oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PB 1000-P2/L Fialová 1000 30 1 844,- 2 220,- 2 632,- 3 032,- 3 433,- 4 221,- 373,- 
PB 2000-P2/L Zelená 2000 60 2 778,- 3 414,- 4 074,- 4 715,- 5 369,- 6 652,- 603,- 
PB 3000-P2/L Žlutá 3000 90 4 061,- 5 136,- 6 265,- 7 373,- 8 468,- 10 672,- 1 031,- 
PB 4000-P2/L Šedá 4000 120 5 343,- 6 730,- 8 187,- 9 616,- 11 032,- 13 890,- 1 336,- 
PB 5000-P2/L Červená 5000 150 7 386,- 9 149,- 11 019,- 12 822,- 14 638,- 18 271,- 1 701,- 
PB 6000-P2/L Hnědá 6000 180 8 548,- 10 844,- 13 262,- 15 626,- 17 991,- 22 705,- 2 210,- 
PB 8000-P2/L Modrá 8000 240   13 590,- 16 909,- 19 820,- 22 732,- 28 541,- 2 720,- 

PB 10000-P2/L Oranžová 10000 300   17 868,- 21 796,- 25 175,- 28 568,- 35 340,- 3 169,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-P2/3m 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder 
 

PB-P2 PB-P2-C PB-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-P2 PB 1000-P2-C PB 1000-P2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-P2 PB 2000-P2-C PB 2000-P2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-P2 PB 3000-P2-C PB 3000-P2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-P2 - PB 4000-P2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-P2 PB 5000-P2-C PB 5000-P2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-P2 - PB 6000-P2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-P2 - PB 8000-P2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-P2 - PB 10000-P2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 1.2. 2019 

Délka L

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-P2-DD - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a kovovými oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PB 1000-P2-DD/L Fialová 1000 30 3 579,- 3 969,- 4 382,- 4 769,- 5 169,- 5 971,- 373,- 
PB 2000-P2-DD/L Zelená 2000 60 5 703,- 6 326,- 6 999,- 7 640,- 8 281,- 9 577,- 603,- 
PB 3000-P2-DD/L Žlutá 3000 90 9 082,- 10 159,- 11 177,- 12 394,- 13 489,- 15 693,- 1 031,- 
PB 4000-P2-DD/L Šedá 4000 120 11 420,- 12 807,- 14 264,- 15 693,- 17 122,- 19 967,- 1 336,- 
PB 5000-P2-DD/L Červená 5000 150 17 924,- 19 687,- 21 556,- 23 373,- 25 175,- 28 809,- 1 701,- 
PB 6000-P2-DD/L Hnědá 6000 180 20 448,- 22 743,- 25 175,- 27 540,- 29 890,- 34 618,- 2 210,- 
PB 8000-P2-DD/L Modrá 8000 240   26 647,- 30 358,- 33 269,- 36 181,- 42 003,- 2 720,- 

PB 10000-P2-DD/L Oranžová 10000 300   34 219,- 38 624,- 42 017,- 45 396,- 52 180,- 3 169,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s kov. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-P2-DD/3m 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder  
 

PB-P2 PB-P2-C PB-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-P2 PB 1000-P2-C PB 1000-P2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-P2 PB 2000-P2-C PB 2000-P2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-P2 PB 3000-P2-C PB 3000-P2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-P2 - PB 4000-P2-DD Šedá 120 4000 kg  3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-P2 PB 5000-P2-C PB 5000-P2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-P2 - PB 6000-P2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-P2 - PB 8000-P2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-P2 - PB 10000-P2-DD Oranžová  300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 1.2. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-P2-C - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a C-hákem 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PB 1000-P2-C/L Fialová 1000 30 5 478,- 5 890,- 6 291,- 6 678,- 7 479,- 373,- 5 478,- 
PB 2000-P2-C/L Zelená 2000 60 7 100,- 7 760,- 8 401,- 9 056,- 10 337,- 603,- 7 100,- 
PB 3000-P2-C/L Žlutá 3000 90 9 531,- 10 672,- 11 766,- 12 753,- 15 066,- 1 031,- 9 531,- 
PB 5000-P2-C/L Červená 5000 150 14 973,- 16 842,- 18 658,- 20 462,- 24 094,- 1 701,- 14 973,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
dvouvrstvý textilní pás s c-hákem, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-P2-C/3m 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder 
 
 

PB-P2 PB-P2-C PB-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-P2 PB 1000-P2-C PB 1000-P2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-P2 PB 2000-P2-C PB 2000-P2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-P2 PB 3000-P2-C PB 3000-P2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-P2 - PB 4000-P2-DD Šedá 120 4000 kg  3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-P2 PB 5000-P2-C PB 5000-P2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-P2 - PB 6000-P2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-P2 - PB 8000-P2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-P2 - PB 10000-P2-DD Oranžová  300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 1.2. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-P2 - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a textilními oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PCS 2000-P2/L Zelená 2000 30 2 752,- 3 513,- 4 274,- 5 035,- 5 797,- 7 319,- 693,- 
PCS 4000-P2/L Šedá 4000 60 4 588,- 5 717,- 6 846,- 7 981,- 9 109,- 11 366,- 1 029,- 
PCS 6000-P2/L Hnědá 6000 90 6 625,- 8 315,- 10 011,- 11 700,- 13 390,- 16 775,- 1 536,- 
PCS 8000-P2/L Modrá 8000 120 - 9 910,- 11 961,- 14 018,- 16 075,- 20 180,- 1 868,- 
PCS 10000-P2/L Oranžová 10000 150 - 13 323,- 15 911,- 18 719,- 21 423,- 26 818,- 2 454,- 
PCS 12000-P2/L Oranžová 12000 180 - 15 386,- 19 112,- 22 845,- 26 572,- 34 038,- 3 392,- 
PCS 16000-P2/L Oranžová 16000 240 - 18 164,- 23 279,- 28 401,- 33 522,- 43 760,- 4 654,- 
PCS 20000-P2/L Oranžová 20000 300 - 21 043,- 27 600,- 34 164,- 40 722,- 53 844,- 5 964,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-P2/3m 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder  
 
 

PCS-P2 PCS-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-P2 PCS 2000-P2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-P2 PCS 4000-P2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-P2 PCS 6000-P2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-P2 PCS 8000-P2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-P2 PCS 10000-P2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-P2 PCS 12000-P2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-P2 PCS 16000-P2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-P2 PCS 20000-P2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L
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https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 1.2. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-P2-DD - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a kovovými oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PCS 2000-P2-DD/L Zelená 2000 30 6 614,- 7 353,- 8 086,- 8 828,- 9 564,- 11 040,- 742,- 
PCS 4000-P2-DD/L Šedá 4000 60 10 312,- 11 400,- 12 489,- 13 575,- 14 666,- 17 739,- 1 094,- 
PCS 6000-P2-DD/L Hnědá 6000 90 17 728,- 19 349,- 20 973,- 22 597,- 24 216,- 27 461,- 1 624,- 
PCS 8000-P2-DD/L Modrá 8000 120 0,- 22 652,- 24 626,- 26 599,- 28 573,- 32 514,- 1 974,- 

PCS 10000-P2-DD/L Oranžová 10000 150 0,- 27 791,- 30 380,- 32 972,- 35 565,- 40 747,- 2 595,- 
PCS 12000-P2-DD/L Oranžová 12000 180 0,- 33 500,- 37 083,- 40 663,- 44 247,- 51 411,- 3 586,- 
PCS 16000-P2-DD/L Oranžová 16000 240 0,- 40 345,- 45 261,- 50 179,- 55 092,- 64 917,- 4 918,- 
PCS 20000-P2-DD/L Oranžová 20000 300 0,- 55 773,- 62 081,- 68 385,- 74 690,- 87 299,- 6 307,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s kov. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-P2-DD/3m 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder 
 

PCS-P2 PCS-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-P2 PCS 2000-P2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-P2 PCS 4000-P2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-P2 PCS 6000-P2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-P2 PCS 8000-P2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-P2 PCS 10000-P2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-P2 PCS 12000-P2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-P2 PCS 16000-P2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-P2 PCS 20000-P2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L
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mailto:ryznar@tedox.cz
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https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder
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